Dependencia: Fideicomiso Convenciones Morelos Sección: Dirección General Secretaria de ofici o: STyC/FCCCM/016/2020 y Cul2020 AÑO DE LEONA VICARIO, BENEMÉRITA MADRE DE LA CENTRO DE CONVENCIONES PATRIA"". ACUSE chitegec. Morelos a 16 de Enero de L.C. JOSÉ ALEJANDRO JESÚS VILLARREAL GASCA Secretario de Hacienda del Gobierno del Estado de Morelos DIRECCIÓN GENERAL DE CONTABILIDAD Presente Aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo, y al mismo tiempo, me permito hacer entrega de la Cuenta Pública del Cuarto Trimestre correspondiente al ejercicio fiscal 2019 del Fideicomiso Centro de Congresos y Convenciones Morelos. Lo anterior, de conformidad con el Acuerdo por el que se armoniza la estructura de las cuentas públicas, difundido en el Diario Oficial de la Federación de fecha 30 de diciembre del 2013; y demás disposiciones contenidas en los artículos 52, 53 y 54 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, relativas a la obligación de presentar la Información Financiera de las Entidades Federativas Consolidadas. PATE CLIP Por último, no se omite mencionar que la información digitalizada y el archivo electrónico, se entregaron, a través del correo consolidación.cuentapublica@gmail.com, de acuerdo a lo solicitado. GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS Sin otro particular quedo de usted, para cualquier comentario al respecto. 2 0 ENE 2020 GOBIERNO DEL ESTADO DE MORELOS Atentamente 2018 - 2024 SECRETARÍA DE HACIENDA ntro del Congreso **Z O ENE 2020** Convenciones LEM NESTOR GABRIEL MEDINA NAVA COORDINACIÓN DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO Director General del Fideicomiso Centro de Congresos y Convenciones Morelos C.c.p. Lic. Margarita González Saravia Calderón, Secretaria de Tutismo y Cultura del Gobierno del Estado de Morelos. Para su conocimiento C.P. Juan García Avilés, Subsecretario de Presupuesto de la Secretaria de Hacienda del Gobierno del Estado de Morelos. Mismo fin L.A. Gabriel Ramón García Vences, Director General de Contabilidad de la Secretaria de Hacienda del Gobierno del Estado de Morelos. Mismo tin ONTRALORIA L.A. Jorge Luis Lavín Espinoza, Comisario Público del FCCCM. Mismo Fin. EST Expediente/Minutario NGMN/ FIDEICOMISO CENTRO DE CONGRESOS Y CONVENCIONES MORELOS Secretaria de Turismo y Cultura Morelos MORELOS